
P:-q:

Kctp: i* :

NN;,.l vňtJomí :

Fien!mět:

ů cl:

Re: Kardio FN Motol 2738255 pro Espo
"lnfo ESPOMED" 

Med spol.s.r.o.

ú terý 03,09.2019 14:30

na] -.rí l nanuvýL y v9lL,

Potvrzuj i při;  etí

S pozdravem

ob-j ednávky a cenu

EspoMed spol. s r. o.

3. 9. 2aI9 v I4:L6

>  Odběratel:

>  Fakultní  nemocnice v Motcle
>  Odděleni nákupu SZM FN Moto]
>  V Úvafu 84
>  150 18 Praha 5 - Moto]

>  IČ o: OOO 64-203
>  DIČ : CZOOO642a3

>  Přejí mka zbož í  Po 6:aa až  20

>  -Objednáváme u Vás:
>  9915 / 19 Klinlka zobrazovací ch
nrrantlj ě| x

>  Název

>  álKS
AB19840
>  ( 30,06"2aL1 )

>  3 Navien A+  katetr podpů rný
>  álKS
A136119
>  ( 30.06 .2aI1 )

>  Ceikem:

Ob j  ednávl< a č í slo:
ID :

Datum :

21 38255
3i99L4
03,09"20i9

Espo Med spof .s.l-.o.
BŤ ezová 482
500 03 Hradec l(ráfové

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uzel -2D

00, ú t-č t 5: OO až  2O: OO , Pá 5: O0-15: OO

metod UR 2. LF a FN Motol - angiografické

>  1 SOLITAIRE stent intrakraniální  samoexpandibitní
>  á lKS 5AB-6-20 A]nq?,]  \ í i,Ť  -
AI5O71O 'HĎ-.-ZU + lUfJI  VyLc,:

>  ( 31.05.2aI8 Z2OI I -a36"70B)
>  2 REBAR mikrokate]_r neurovaskulárni

Poč et
1KS

1KS
105-5082-145 410531 Výr.č .:

95 521 ,4l

>  Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 sb.

) cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
>  Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2aO4 sb. a
>  musí  bý"r zaslána zároveň se zbož í m, Splatnost faktur:  je 60 dni.
>  Na dodací m listě i- faktuře uvádějte rlž dy č í slo naš í  ob;ednávky, j inak
zbož i

aspirač ní  koronárni 1 KS
RFXAO58-115-0B 410531 Výr.č .:



>  nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
>  Dodávejte pouze celá balení .
>  Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to oblednávky.
>  Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujLe až  pozveřelnění
>  v regisl-ru smluv minister.stva rrnitra Č R v sor-r-l-adu s § 6 odst.1
>  zákona 4. 340/2Ol5 sb, o registru smluv.
>  Není -li dohodnuto j  inak, považ u j  te ob,l ednávku nevvří ,zenou do -.1 ednoho
měs í ce
>  za zruš enou.
>  Ostatní  u;ednání  se řj,dí  Obč anským zákonikem (č .89/2a12 Sb. )


